



**Animal Husbandry Polytechnic**  
Kunnur, Shiggaon Dist. – Haveri - 581193

E-mail: ahpshiggaon@gmail.com

Telefax: 08378-255021

**Office of the Principal**

No. AHPKS/CCTV/Quotation /26/20-21

Date: 26.12.2020

## Quotation

**Sub : Quotation towards CCTV system repair and servicing at AHP campus ,  
Kunnur ,Shiggaon**

ಮೇಲಿನ ಉಲ್ಲೇಖಿತ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಪಶುಸಂಗೋಪನಾ ಪಾಲಿಟೆಕ್ನಿಕ್ ಮತ್ತು ಪಶುಸಂಗೋಪನಾ ಪಾಲಿಟೆಕ್ನಿಕ್ ಡೈರಿ ಕಾಂಪ್ಲೆಕ್ಸ್, ಕುನ್ನೂರು, ಶಿಗ್ಗಾಂವ್‌ನಲ್ಲಿನ ಸಿಸಿಟಿವಿ ವ್ಯವಸ್ಥೆಗೆ "ಸೇವೆ ಮತ್ತು ರಿಪೇರಿ " ಮಾಡಲು (ಕ್ಯಾಮೆರಾಗಳನ್ನು ಸೇರಿಸಿ ) ಮತ್ತು ಎರಡು ಸ್ಥಳಗಳಿಗೆ ಮೊಬೈಲ್ ಧೂರಸ್ಥಿ ವೀಕ್ಷಣೆಯನ್ನು ಮಾಡಿಕೊಡಬೇಕು . ಅಗತ್ಯವಿರುವ ವಸ್ತುಗಳು/ಪರಿಕರಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡ ಮೊಹರು ಮಾಡಿದ ಉದ್ದರಣವನ್ನು (ಕೋಟೇಶನ್) ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಸೂಚನೆ: ಲಕೋಟೆಗಳು ದಿನಾಂಕ: 04/01/2021 ರ ಒಳಗೆ ಕೆಳಕಂಡ ಕಛೇರಿಗೆ ತಲುಪಿಸಬೇಕು. ತದನಂತರ ಬಂದ ಲಕೋಟೆಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.

With reference to the above cited subject, sealed quotation are invited for "Repair and Servicing" CCTV system ( include cameras ) at AHP & AHP Dairy complex , Kunnur, Shiggaon, the quotations should include full details of required materials/items/accessories and along with mobile and remote viewing for both the locations. The quotations should reach the undersigned on or before 04-01-2021.

Note : quotation received after last date will not be entertained

**PRINCIPAL**

Animal Husbandry Polytechnic, Kunnur  
Shiggaon, Dist Haveri.

**PRINCIPAL**

Animal Husbandry Polytechnic, Kunnur  
Shiggaon, Dist:Haveri-581193.

Copy to :

- 1) Notice Board
- 2) Gram Panchayath office / Kunnur /Dundsi /Tadas , for wide publicity .
- 3) Assistant Director , Department of Information and Public relations office ,Haveri , for wide Publicity.
- ✓ 4) Kvafsu.edu.in
- 5) Office copy